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 Protokół Nr XXX/4/2021 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 27 kwietnia 2021 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 16.45 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XXX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 radnych obecnych było 14, w związku                    

z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

 Przewodniczący  przedstawił proponowany porządek posiedzenia, mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji Rady Gminy. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta            

i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Dziedzictwo kulturowe i ochrona zabytków  w Gminie Krzyżanowice. 

      7. Podjęcie uchwał. 

      8.  Sprawy bieżące. 

      9.  Zakończenie Sesji. 

 

W/w porządek obrad został przyjęty jednogłośnie( za głosowało 14 Radnych) i bez uwag. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  ostatniej Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z ostatniej  

Sesji Rady Gminy z dnia 30 marca 2021  roku przyjąć bez odczytania.  Protokół był wyłożony 

do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Wniosek Przewodniczącego Rady  został poddany pod głosowanie. Głosowało 14 Radnych. 
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Za przyjęciem protokołu głosowano jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej  Sesji Rady Gminy w dniu                      

30 marca 2021 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył Wójt 

Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu. 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym (pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania 

sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Ad 6).   Dziedzictwo kulturowe i ochrona zabytków w Gminie Krzyżanowice. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  Powiedział, iż ochrona 

zabytków to ważna dziedzina w naszym życiu społecznym, samorządowym której 

przeznaczamy sporo wysiłku, czasu i  środków finansowych. Temat trudny, złożony i często 

obiekty zabytkowe wymagają specjalistycznego podejścia. Prace na tych obiektach są też 

bardzo drogie. Bogactwo kulturowe, architektoniczne naszej gminy, nadodrzańskich terenów  

jest bardzo bogate i staramy się w miarę możliwości, posiadanych środków dbać                              

o całokształt. Na to dziedzictwo składają się wartości materialne i niematerialne.  

Wiele obiektów ma swoją wartość i często właściciele przebudowują obiekty a te potem 

zatracają charakter historyczny i architektoniczny. Na terenie Gminy jest 11 obiektów 

wpisanych do rejestru zabytków województwa śląskiego. Część z nich jest własnością Gminy 

Krzyżanowice, część własnością prywatną. Opiekę nad zabytkami wspomaga budżet 

Państwa, natomiast środki jakie posiada Konserwator Zabytków w woj. Śląskim są 

niewystarczające więc bardzo trudno jest pozyskać środki zewnętrzne. Gmina co roku stara 

się w miarę sporo środków na obiekty wydawać ale i pozyskiwać.  Udało nam się 

zrealizować parę inwestycji o dużym dofinansowaniu z czego się bardzo cieszy.  

Dalej powiedział, iż w ostatnim czasie udało nam się zaktualizować gminna ewidencję 

zabytków. Wymienił zabytki wpisane do rejestru Konserwatora zabytków, sa to:  Bieńkowice 

– kościół parafialny p.w. Wszystkich Świętych, Bieńkowice – plebania kościoła parafialnego 

p.w. Wszystkich Świętych, Bieńkowice – budynek dawnego klasztoru, Bieńkowice – spichlerz 

drewniany, Bolesław – spichlerz drewniany, Tworków – ruiny zamku wraz z parkiem 

krajobrazowym, Tworków – kościół parafialny p.w. Świętych Piotra i Pawła,  Tworków – 

kaplica świętego Urbana z XVIII w, Krzyżanowice – kościół parafialny p.w. Świętej Anny, 
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Krzyżanowice - Pałac wraz z bramą przy ul. Kolejowej, Chałupki - Zamek przy ul. 

Bogumińskiej.  Na terenie Gminy znajdują się jeszcze zabytki wpisane do księgi rejestru 

zabytków ruchomych 

województwa śląskiego i są to m.in. Krzyżanowice – figura św. Jana Nepomucena wraz                     

z postumentem przy ul. Głównej, Tworków – sarkofag cynowy Wacława Reiswitza 

znajdujący się w bocznej kaplicy kościoła. Są one perełkami i naszą wizytówką.  Do obiektów 

w dziedzictwie kulturowym zalicza się stanowiska archeologiczne znajdujące się w różnych 

miejscach pól, łąk i są one udokumentowane jak np. pięściak w Owsiszczach. 

Dalej Pan Wójt powiedział, iż Gmina  ma obowiązek ewidencjonować zabytki i zostały one 

zinwentaryzowane. Jest ich około 100, są to przeważnie budynki, spichlerze, krzyże, 

kapliczki. O ich wygląd staramy się dbać. Remonty ich wymagają uzgodnień                                    

z konserwatorem zabytków i nasza współpraca układa się dobrze. Stwierdził, iż Gmina 

Krzyżanowice dba o swoje perełki architektoniczne co jest postrzegane pozytywnie. Staramy 

się sporo wolnych środków wydawać na ochronę zabytków, są one opisane w materiałach. 

Wspomniał o niektórych np. w ubiegłych latach zostało wykonanych sporo prac na terenie 

zamku w Chałupkach. Został wykonany remont elewacji, wymienione okna, przebudowany 

chodnik znajdujący się wokół zamku oraz zmodernizowana została kotłownia. Koszt 

realizacji wszystkich tych zadań to kwota ponad 296.000,00 zł. Przypomniał, iż również 

dzierżawca zamku zgodnie z umową z własnych środków  wykonuje remonty i dba o wnętrze 

obiektu, dobudował salę która zwiększyła wartość  obiektu za co podziękował. Cieszy się 

również, że w ostatnich latach udało się pozyskać środki na ruiny zamku w Tworkowie bo                   

z własnych środków nie bylibyśmy w stanie tego zrealizować.  Od roku 2009 gmina 

próbowała realizować zadania w zakresie rewitalizacji, zabezpieczania ruin  zamku                         

w Tworkowie pozyskując środki na prace zabezpieczające i konserwatorskie, ich wartość 

wyniosła ponad 670.000,00 zł, z dofinansowaniem w wysokości 271.440,53 zł. Wartość prac 

wykonanych w ramach projektu udostepnienia wieży widokowej i ruin dla zwiedzających  

wyniosła 3.027.494,65 zł z czego dofinansowanie 1.699.649,80 zł. 

Dzisiaj tym obiektem możemy się chwalić, jest udostępniony dla turystów. Poinformował, iż  

dalej to zadanie będzie kontynuowane. Następnym zabytkiem jest brama wjazdowa Pałacu 

Lichnowskich, część ogrodzenia, sam pałac. Jest własnością Sióstr Franciszkanek które                  

o niego dbają i o otoczenie. Dzięki przychylności Rady Gminy udało się zrealizować część 

ogrodzenia, drogi dojazdowe, plac przed pałacem. Teren ten Gmina wykorzystuje jako gość 

w związku z upamiętnieniem Liszta i Beethovena, odbywają się tam koncerty.  

Dalej Pan Wójt poinformował, iż ruiny zamku  zostały zgłoszone do konkursu "Modernizacja 

Roku & Budowa XXI wieku" i aktualnie trwa głosowanie do którego zachęcił. Powiedział 

także, iż dalej kolejne obiekty zabytkowe będziemy chcieli odtwarzać, przygotowywane są 
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wnioski z inicjatywy sołeckiej na renowacje kapliczek w Krzyżanowicach i Bieńkowicach. 

Będzie też szukał środków na rewitalizację spichlerza w Bolesławiu. 

Następnie Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż poza dziedzictwem 

architektonicznym  mamy dziedzictwo niematerialne – tradycje, kulturę, obrzędy, zwyczaje                   

o które również staramy się dbać. Realizuje się to poprzez jednostki, GZOKSiT, placówki 

oświatowe, biblioteki. Organizuje się mnóstwo spotkań, inicjatyw które promują tę kulturę 

naszych mieszkańców. Aktualny czas nie sprzyja takiej działalności ale wiele spotkań 

odbywa się poprzez media społecznościowe, łącza internetowe. Udało się zorganizować 

koncert na otwarcie ruin zamku, koncert noworoczny online. W tym roku planuje się 

zorganizować koncert poświęcony pamięci Liszta i Betthovena. Ma nadzieje, że szybko 

powrócimy do standardowych spotkań i  możliwości propagowania naszych tradycji. 

Podziękował tym którzy starają się o dobra materialne , pracownikom urzędu za 

opracowywanie dokumentacji, szukanie możliwości finansowania, osobom prywatnym którzy 

są właścicielami zabytków za dbałość o nie. Podziękował instytucjom  za dbałość o tradycje, 

wartości niematerialne, za zachowanie kultury, zwyczajów, obyczajów tego co jest wartością 

nas, mieszkańców tej ziemi. Gmina Krzyżanowice w swoich działaniach w zakresie ochrony 

zabytków jest aktywna, przeznacza się sporo środków finansowych na materialne obiekty                   

i na działalność niematerialną. Jest pewny, że dziedzictwo kulturowe w większej części jest                

i będzie zachowane, za co jeszcze raz podziękował.  

 

Przewodniczący rady Gminy Pan Brunon Chrzibek podziękował  odpowiednim służbom za 

dogłębne przygotowanie materiałów na dzisiejsza sesję. 

 

Ad 7). Podjęcie uchwał. 

 

Uchwała Nr XXX/27/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tworków. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/28/2021 w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Krzyżanowice na lata  2021- 2024”   

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.                     
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Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/29/2021 w sprawie przyjęcia aktualizacji ,,Planu gospodarki niskoemisyjnej 

dla Gminy Krzyżanowice”     

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.                                     

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/30/2021 w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/82/2020 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2021-2028. 

Uchwałę przedstawił i omówił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek.            

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/31/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Uchwałę przedstawił i omówił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek.            

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Nr XXX/32/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie zadań przez 

dyrektorów szkół i placówek oświatowych. 

Uchwałę przedstawił i omówił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Walter 

Witeczek. 
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Radna Małgorzata Janda  zapytała, czy już podjęto  jakieś działania założenia tych skrzynek, 

bo jak się orientuje ta ustawa była podjęta już w 2005 roku.    

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki  odpowiedział, iż szkoły nie były pozbawione  platformy 

Epuap, tylko korzystały tak jak w wielu innych gminach, z platformy Epuap Gminy 

Krzyżanowice, więc wszystko działało. Działania dot. założenia skrzynek już wcześniej 

podjęto, natomiast w dniu wpłynięcia skargi dyrektorzy nie posiadali jeszcze własnych. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 8) .  Sprawy bieżące. 

 

Radny Oliwer Huptaś zapytał jak wygląda na dzień dzisiejszy ilość szczepień naszych 

mieszkańców przeciwko Covid-19. Ma informacje z Powiatu Raciborskiego, że według 

informacji Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  w Powiecie jest już zaszczepiony co czwarty 

mieszkaniec. Czy takie informacje posiadamy, czy to kontrolujemy.  

 

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki mówiąc, iż Gmina tego nie kontroluje, 

bo nie jest to nasze zadanie. W Gminie Krzyżanowice uruchomiono trzy punkty szczepień, 

wszystkie funkcjonują. Jesteśmy jedna z gmin gdzie najwięcej jest punktów szczepień. 

Koordynacja i kontrola tych działań należy do Ministerstwa Zdrowia które uruchomiło 

platformę na której mieszkańcy maja możliwość się zarejestrowania. Tyle szczepionek ile do 

nas dotrze, tyle jest szczepień, nie ma żadnych przestojów z tym związanych. Dodał, iż nasi 

mieszkańcy też korzystają ze szczepionek podawanych w innych miejscach poza ternem 

Gminy. Są też Gminy które nie mają wcale uruchomionych punktów szczepień, albo tylko po 

jednym. 

 

Radny Hubert Fichna powiedział, że ma pytanie do Wójta odnośnie złożonej przez niego 

interpelacji. Zapytał, czy w tabeli sumarycznej zostały uwzględnione wszystkie koszty udziału 

w konkursach o które pytał.  

Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż skoro radny otrzymał odpowiedź na piśmie to 

wszystkie koszty zostały tam zamieszczone.  

Radny Hubert Fichna poinformował, iż otrzymał od mieszkańca gminy kopię dokumentu 

wystawionego 8 października 2018 odpowiedź na wniosek i dostępie do informacji publicznej 
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dotycząca kosztów związanych z uzyskaniem przez Wójta wyróżnienia „Pasjonat sportowy 

Polski 2017” gdzie wniesiona została opłata regulaminowa w kwocie 3600 zł  netto, kwota ta 

nie jest ujęta w kosztach o które prosił.  

 

Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż odpowiedział  na zadane pytanie, nie ma przed 

sobą zestawienia i nie może mu odpowiedzieć na sesji.  

 

Radny  Hubert Fichna prosił o uzupełnienie tabeli.  

 

Przewodniczący Rady Gminy odniósł się jeszcze do tematyki sesji, materiały były obszerne. 

Uwidocznione wartości uwidocznione jakie gmina poniosła na rewitalizacje zabytków gminy 

sięgają kwoty około 5 mln zł. Dalsze pozyskane środki dotyczą obiektów których prace 

renowacyjne rozpoczną się w roku bieżącym. Podkreślił, że wartość tych prac również 

będzie oscylowała około 5 milionów zł. Władze naszej gminy w sposób bardzo poważny 

traktują zabytki, dbają o dobry ich stan. Dzieje się to nie tylko teraz,  ale w latach 

poprzednich informował o tym Wójt Senior któremu udało się na początku lat 90 pozyskać 

znaczące kwoty na remont tworkowskiego kościoła i kościoła w Krzyżanowicach.  W imieniu 

radnych złożył podziękowania za wykonywanie zadań związanych z rewitalizacją i remontem 

obiektów zabytkowych. Pracownikom podziękował za realizację i rozliczanie tych zadań.    

 

Ad. 9).   Zakończenie  Sesji. 

 

    Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia                      

    XXX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Brunon Chrzibek/-/ 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.04.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad XXX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Beata Płaczek TAK3

Hubert Fichna TAK4

Walter Bożek TAK5

Walter Witeczek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Józef Staś TAK10

Barbara Szymczyna TAK11

Izabela Topa TAK12

Piotr Minkina TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.04.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z ostatniej XXIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Beata Płaczek TAK3

Hubert Fichna TAK4

Walter Bożek TAK5

Walter Witeczek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Józef Staś TAK10

Barbara Szymczyna TAK11

Izabela Topa TAK12

Piotr Minkina TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.04.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXX/27/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie
nadania nazwy ulicy w miejscowości Tworków

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Beata Płaczek TAK3

Hubert Fichna TAK4

Walter Bożek TAK5

Walter Witeczek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Józef Staś TAK10

Barbara Szymczyna TAK11

Izabela Topa TAK12

Piotr Minkina TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.04.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXX/28/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie
przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Krzyżanowice na lata 2021- 2024”.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Beata Płaczek TAK3

Hubert Fichna TAK4

Walter Bożek TAK5

Walter Witeczek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Józef Staś TAK10

Barbara Szymczyna TAK11

Izabela Topa TAK12

Piotr Minkina TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.04.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXX/29/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie
przyjęcia aktualizacji ,,Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Krzyżanowice”.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Beata Płaczek TAK3

Hubert Fichna TAK4

Walter Bożek TAK5

Walter Witeczek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Józef Staś TAK10

Barbara Szymczyna TAK11

Izabela Topa TAK12

Piotr Minkina TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.04.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXX/30/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr XXVI/82/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2021-2028

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Beata Płaczek TAK3

Hubert Fichna TAK4

Walter Bożek TAK5

Walter Witeczek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Józef Staś TAK10

Barbara Szymczyna TAK11

Izabela Topa TAK12

Piotr Minkina TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.04.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXX/31/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Beata Płaczek TAK3

Hubert Fichna TAK4

Walter Bożek TAK5

Walter Witeczek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda WSTRZ8

Oliwer Huptaś TAK9

Józef Staś TAK10

Barbara Szymczyna TAK11

Izabela Topa TAK12

Piotr Minkina TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.04.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXX/32/2021 Rady Gmimny Krzyżanowice z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie
rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie zadań przez dyrektorów szkół i placówek
oświatowych

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Beata Płaczek TAK3

Hubert Fichna TAK4

Walter Bożek TAK5

Walter Witeczek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Józef Staś TAK10

Barbara Szymczyna TAK11

Izabela Topa TAK12

Piotr Minkina TAK13

Roman Kaczor TAK14
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